ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]@

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е  № ____

г. Обнинск                                                                                    «    » ________ 2018 года

О внесении изменений в Положение «Об Управлении культуры и молодежной политики Администрации города Обнинска», утверждённое решением Обнинского городского Собрания от 11.12.2012 № 03-39 «Об учреждении Управления культуры и молодёжной политики Администрации города Обнинска и об утверждении Положения «Об Управлении культуры и молодежной политики Администрации города Обнинска» (в ред. решений Обнинского городского Собрания от 24.11.2015 № 07-04, от 08.12.2015 № 03-05)
На основании статей 19, 20, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», Положения «Об Администрации (исполнительно-распорядительном органе) городского округа «Город Обнинск», утвержденного решением Обнинского городского Собрания от 27.10.2009 № 08-78, предписания Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Город Обнинск» от 06.04.2018 № 01-19/01, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об Управлении культуры и молодежной политики Администрации города Обнинска», утверждённое решением Обнинского городского Собрания от 11.12.2012 № 03-39 «Об учреждении Управления культуры и молодёжной политики Администрации города Обнинска и об утверждении Положения «Об Управлении культуры и молодежной политики Администрации города Обнинска» (в ред. решений Обнинского городского Собрания от 24.11.2015 № 07-04, от 08.12.2015 № 03-05) (далее – Положение):

1.1. В пункте 3.16. Раздела 3. Положения:
- первый дефис второго абзаца следующего содержания: «формирует ведомственный перечень (вносит изменения в ведомственный перечень) муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) подведомственными учреждениями» - исключить.
1.2. В пункте  3.4.  Раздела 3. Положения слова: «Министерство культуры Калужской области, Министерство спорта, туризма и молодёжной политики Калужской области» заменить словами: «Министерство культуры и туризма Калужской области, Министерство образования и науки Калужской области».
2. Распространить действие пункта 1.1 настоящего решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                             В.В. Викулин